РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Светлоозёрского сельсовета

Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2010 года

№ 32
с. Светлоозёрское

	Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 22.12.2008г. №267-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Сформировать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края и утвердить её состав (приложение №1).
2. Утвердить положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края (приложение №2).

3. Утвердить Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края (приложение №3).
4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Светлоозёрского сельсовета

П.И. Ямшанов